
7mm kirkas paksu värejä u-profiili lasitehdas, U-kanava Lasi-lasilevyt,
edullinen U-muotoinen lasi rakentaa seinää.

7mm kirkas paksu värejä u-profiili lasi kutsutaan myös kanavan lasi, tuote jalostuksen on käyttää
ensimmäistä liikkuvan ja post muodostavat jatkuva tuotanto, kiitos sen poikkileikkaus on "U" tyyppi, niin
nimetty. Laaja valikoima u-muotoisia laseja, jotka ovat ihanteellisia valon laadun, lämmönsuojelun ja
korkean mekaanisen lujuuden kannalta, ei vain laajalti käytetty ja helppo asentaa ja on koristeellinen
vaikutus. Tämä tuote on ensiluokkainen rakennusmateriaali sisäseiniin, ulkoseiniin , väliseinät, katot ja
ikkunat jne.

U-profiililasin ominaisuudet
1. Kevyt, vähentää omaa painoaan, valon muodot voivat lisätä rakennuksen käyttökelpoista pinta-alaa.
2. Äänieristys, lämmöneristys, ympäristön parantaminen energian säästämiseksi.
Kaksoisuran äänieristyksen lasissa kuvatut tiedot ovat 38 db, lämmönsiirtokerroin on 1,74 W / m2. K, ja
yksittäisen 6 mm: n lasin lämmönsiirtokerroin on 3,65 W / m2.Kerroksen tyypin lasin ansiosta rakennuksen
energiankulutuksen vähentäminen on eräänlainen ihanteellinen seinämateriaali.
3. Turvallisuus, korroosionkestävyys, läpikuultava seinämateriaalien ihanteellinen muoto.
4. Helppo rakentaa, taloudellinen ja käytännöllinen.

Sovellus:
Kirkkaita paksuja värejä u-profiililasi voidaan käyttää sisä- ja ulkoseinissä, väliseinissä ja teollisuus- ja
siviilirakennusten katoissa lentokentillä, rautatieasemilla, stadioneilla, tehtaissa, toimistorakennuksissa,
hotelleissa, taloissa ja kasvihuoneissa.

erittely:
Lasi nimi: 7mm kirkas paksu värejä u-profiili lasi
Paksuus: 7mm
Koko: Asiakkaan kysyntä
Tekniikka: Kirkas lasi, kuvioitu lasi, himmeä lasi, karkaistu lasi, sävytetty
Max pituus: 6000mm
Tehtävä: hapan syövytetty lasi, koristeellinen lasi, lämpöä absorboiva lasi.





Tuoteperhe:





U-profiililasin asettelu:

Sovellus näyttää:

U-profiililasi on ensiluokkainen rakennusmateriaali sisäseiniin, ulkoseiniin, väliseiniin, ikkunoihin jne.



U-profiililasi täyttää Euroopan, Pohjois-Amerikan ja Kiinan standardit, ISO, CCC, CE, BS6206, EN12510 jne.




